СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
« 24 » октября  2024 года                                                                               № 111
                                                             г. Хилок

[bookmark: sub_20]Об утверждении положения
о бюджетном процессе в муниципальном образовании
городское поселение «Хилокское»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Забайкальского края от 07.04.2009 №155-ЗЗК «О бюджетном процессе в Забайкальском крае», Уставом городского поселения «Хилокское», Совет городского поселения «Хилокское»,

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение «Хилокское» (прилагается).
	2. Настоящее Решение вступает в силу в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».
           3.  Признать утратившим силу Решение Совета городского поселения «Хилокское» от «02» июня 2016 года № 46 «О бюджетном процессе в городском поселении «Хилокское».
4. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».
5. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Хилокское»  https: хилок-адм.рф.

Глава городского
поселения «Хилокское»                       	                                    С.А. Чендылов

Председатель Совета
городского поселения «Хилокское»	                                   Т.И. Быховцева

[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

« 24

»

октября

20

24

года

№

111

г. Хилок

Об утверждении

положения

о бюджетном процессе в муниципальном образовании

городское поселение «Хилокское»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Законом

Забайкальского края от 07.04.2009 №155

-

ЗЗК «О бюджетном процессе в

Забайкальском крае»,

Уставом городского поселения «Хилокское», Совет

городского поселения «Хилокское»,

РЕШИЛ:

1.

Утвердить Положение

бюджетном процессе в муниципальном

образовании городское поселение «Хилокское»

(прилагается).

2

.

Настоящее

Р

ешение вступает в силу

в силу на

следующий день после его

официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом городского

поселения «Хилокское»

.

3.  Признать утратившим силу

Решение Совета городского поселения

«Хилокское» от «02» июня 2016 года № 46 «О бюджетном

процессе

в городском

поселении «Хилокское».

4

.

Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом городского

поселения «Хилокское».

5

.

Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

городского поселения «Хилокское»

https: хилок

-

адм.рф.

Глава городского

поселения «Хилокское»

С.А. Чендылов

Председатель Совета

горо

дского поселения «Хилокское»

Т.И. Быховцева

    СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»       РЕШЕНИЕ   « 24   »   октября    20 24   года                                                                                   №   111                                                                 г. Хилок     Об утверждении  положения   о бюджетном процессе в муниципальном образовании   городское поселение «Хилокское»       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,   Законом  Забайкальского края от 07.04.2009 №155 - ЗЗК «О бюджетном процессе в  Забайкальском крае»,  Уставом городского поселения «Хилокское», Совет  городского поселения «Хилокское»,      РЕШИЛ:     1.   Утвердить Положение  бюджетном процессе в муниципальном  образовании городское поселение «Хилокское»   (прилагается).     2 .   Настоящее  Р ешение вступает в силу  в силу на   следующий день после его  официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом городского  поселения «Хилокское» .               3.  Признать утратившим силу   Решение Совета городского поселения  «Хилокское» от «02» июня 2016 года № 46 «О бюджетном  процессе   в городском  поселении «Хилокское».   4 .  Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом городского  поселения «Хилокское».   5 .  Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте  городского поселения «Хилокское»    https: хилок - адм.рф.       Глава городского   поселения «Хилокское»                                                               С.А. Чендылов        Председатель Совета    горо дского поселения «Хилокское»                                       Т.И. Быховцева